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Rekapitulace udaju z navrhu rozpoétu PO §kolstvi pro rok 2024 528. odst 2 zar. € 250/2000 So.. ve znémi pozdéj$ich praapisu;

finanéni plany pro rok 2024

Zastky vtis K¢
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Détsky domov a $kolui jidelna, Vrchlabi,

Zizkova 497
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1 Rozpoétovy vyhled piispévkovych organizaci $kolstvi pro roky 2025-2026 (§28. odst 3 zak ¢. 250/2000 Sb., ve znéni pozdéjich precpisl)

Castky vtis K¢

rok ORG

Prispévliové organizace $kolstvi
ziizené Kralovéhradeckym krajem

naklady hlavni
cinnost

naklady
doplnkova

nallady
cellkem

Heinvest
pfispévky a
dotace celkem
{hlav_cinnost)

vysledek
hospodafeni

{dopliik

ginnost)

investicni
dotace a
prispévky

2025

427

2026

Détsky domov a $kolni jidelna, Vrchlabi, Zifkova 497

760.000

0.000

760.000

15 353.500

0.000

15 353 500

14 593.500

0.000

0.000

760 000

0.000

760,000
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